МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2024 № 03

О назначении школьного координатора и технического специалиста в

период организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 73

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом департамента образования

Краснодарского края от 19.08.2024 № 1536 «Об утверждении порядка  проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании города Краснодар» п р и к а з ы в а ю:

1. Науменко В.Г., заместителю директора: организовать проведение

школьного этапа в соответствии с календарным графиком по 20 учебным

предметам: математика, информатика и ИКТ, физика, астрономия, химия,

биология, экология, география, экономика, русский язык, литература,

иностранные языки (английский язык), история, обществознание, право,

кубановедение, технология, физическая культура, ОБЖ, искусство (МХК) с

12.09.2024 по 22.10.2024 года.

2. Назначить, школьным координатором по проведению Всероссийской

олимпиады школьников, учителя английского языка Кутякиди Е.С.

3. Назначить ответственным за техническую сторону учителя

информатики Гержод И.Р.

4. Учителям предметникам организовать подготовку учащихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Науменко В.Г., заместителя директора.

Директор                                                              Е.В.Челяпов

		2025-03-05T10:25:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа